
 

 

SHARED SERVICES CANADA 
Request for Quotation for 

RAM for Environment and Climate Change Canada 

Solicitation No. 2BH072710/A Date November 2nd, 2020 

Amendment No. 001 

GCDocs File No.  81701709 GETS Reference No. PW-20-00930739 

Client Reference No. 5000054495 Requisition No.  ITPRO# 53677 

 

Issuing Office Shared Services Canada 

180 Kent Street, 13th Floor 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Contracting Authority  

(The Contracting Authority is the contact 
for all aspects of the procurement 
process, including questions and 
comments about this document) 

Name Rashawn Griffith 

Telephone No. 343-549-9539 

Email Address Rashawn.Griffith@Canada.ca 

Postal Address 180 Kent Street, 13th Floor 

Ottawa, Ontario K1P 0B5 

Closing Date and Time November 6th, 2020 at 2:00pm 
(referred to in this solicitation as “Solicitation Closing”) 

Time Zone Eastern Standard Time (EST) 

Destination of Goods/Services Environment and Climate Change Canada 

Gatineau, QC 

Invoices To be inserted at contract award. 

Email Address for Submitting your Bid 
by Solicitation Closing 

Rashawn.Griffith@Canada.ca 

Vendor Name and Signature  

 

Name, title of person authorized to sign (type 
or print) 

 

 

Signature                                               Date 
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REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001 

Request for Quotation Amendment no. 001 is raised for the following reasons: 

• To address vendor questions 

• To amend clauses 

• To add a requirement to the SOR 

 

Question 1 

As listed in the List of Deliverables,  Line item 1, under Generic Description: “Must be compatible with 

Lenovo Model T460”, would the Crown please clarify which particular Model of the Lenovo T460(T460, 

T460P, T460S) this refers to, as these different models don’t necessarily use the same memory?   

Answer 1 

Lenovo Thinkpad T460 is what we have,  the technical specs on the RAM are 8GB DDR3 SODIMM 

1600Mhz PC3L-12800 NON-ECC, as long as they have that spec they will be compatible. 

Question 2 

Can you please let me know whether you need  total quantity shown below as one order. 

 

Answer 2 

Yes this will be one order. Client can take full delivery at once or staggered delivery upon approval from 

contract authority or client.  

Question 3 

Can you please confirm this is a 1 time purchase? Will there be additional units needed beyond the 1350 

+ 3150 as requested? 

Answer 3 

Yes this is a 1 time purchase. Additional units outside of the requested quantities would not be needed. 

Question 4 

The RFQ mentions that successful bidder will provide service for up to 1 years after the contract is 

awarded, can you let me know what services you are requiring? 

Answer 4 
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This would be referring to warranty service. Warranty is limited lifetime, wording is amended. 

Modification 001 

On page 1 of the Solicitation, GCDocs File No., 

Delete: 2BH072710 

Replace with: 81701709 

Modification 002 

On page 13 of the Solicitation, 5.7 Contract Period, 

Delete in its entirety and replace with: 

a) Contract Period: The “Contract Period” is the entire period of time during which the 
Contractor is obliged to perform the Work, which includes: 

(i) The “Initial Contract Period”, which begins on the date the Contract is awarded and 
lasts to provide warranty services for the term of the warranty. 

Modification 003 

On page 35 of the solicitation, ANNEX A – STATEMENT OF REQUIREMENT (SOR),1.1  8GB DDR3 

RAM module must include the following minimums and mandatory specifications, 

Insert: f) All RAM must be identical  i.e must be the same manufacturer and have the same chips for 

each type of RAM. 

Modification 004 

On page 35 of the solicitation, ANNEX A – STATEMENT OF REQUIREMENT (SOR), 2.1  8GB DDR4 

RAM module must include the following minimums and mandatory specifications, 

Insert: f) All RAM must be identical  i.e must be the same manufacturer and have the same chips for 

each type of RAM. 

Modification 005 

On page 1 of the Solicitation, Closing Date and Time, 

Delete in its entirety and replace with: 

November 6th, 2020 at 2:00pm 

(referred to in this solicitation as “Solicitation Closing”) 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 


